10月20日（日）21日（月）　 天空の城 三宜亭本館
（開催ご案内）
懐かしさは宝物だよ おいでなんしょ 同年会
実行委員長　中島　正韶（25・6・14）
謹啓　向暑の砌　お揃いにて御清祥の御事と存じ上げます。さて、『同窓会報』（第６９号）、及び４月８日付けの開催予告通知でご案内申し上げましたように、われら高１１回生の卒業５５周年記念全国大会を、下記の要項により開催する運びと相なりました。
なお、当大会は、「上郷・座光寺１１会」が幹事を務め、飯伊有志による実行委員会で企画運営いたします。今日までに、幹事会６回と実行委員会（６月１１日）を開催し、準備は順調に進んでおります。また、４月１１日のゴルフコンペ（埼玉）や６月９日の同窓会定期総会（東京）のおり、首都圏在住の出席者２０人に大会開催についてお諮りしご賛同を得ております。既に、各地から出席参加の声を頂戴いたしております。
７月中旬には、開催要項、及び出欠票などをお届けいたします。つきましては、お誘いあわせご参加賜りたく、実行委員会一同、謹んでご案内申し上げます。
末筆乍ら呉々もお身体大切にご自愛の程お祈り申し上げております。合掌
[image: image1.jpg]

♪意気猛く 光輝高齢 11会♪
（定期総会：アルカディア市ヶ谷：25・6・9）
　飯田高等学校第11回卒業生　卒業55周年記念同年会　開催要項
1．主　催　　　卒業55周年記念同年会実行委員会 （別紙　「実行委員会組織」参照）
2．期　日　　　平成25年10月20日（日）～21日（月）
3．会　場　　　「天空の城 三宜亭本館」　　　飯田市追手町2‐641‐10　　　℡.0265（24）0242

4．会　費　　　24,000円　（宿泊･宴会･写真･通信･小冊子･母校教育振興基金賛助金等費用）
日帰り　14,000円　（上記宿泊費を除いた額）
5．協力費    欠席者  2,000円　（通信費･小冊子･母校教育振興基金賛助金等費用）
6．内　容 （タイムスケジュール）
＜10月20日（日）＞

【　9：00～16：00　「南信州獅子舞フェスティバル」 】
市内中心商店街路上演舞等  各自にて自由観覧
＊フェスティバル案内リーフレットを開催通知に同封
○ 15：00　　受　　付（会費集金、名札・小冊子等配付）     < 温泉入浴、休憩 >

～   　 ＊小冊子・・・出欠返信ハガキに近況等を書いてもらい冊子に纏め配付
16：30             　（出席者には当日配付、欠席者（返信者）には後日郵送）
○ 17：00　　記念写真撮影　（祝典・祝宴会場にて）
○ 17：30　　記念祝典
○ 18：00
～　　  祝宴会
20：00
＜10月21日（月）＞
①　ゴルフコンペ
詳細については、出欠締切り後参加者に通知する。（高森カントリークラブにて）
②　エクスカーション
9：00～11：00　「母校～母校ゆかりの地～飯田城史跡めぐり」
・集合 ・・・ 8：50 三宜亭本館（1階ラウンジ）
・解散 ・・・11：00 三宜亭本館
7．母校教育振興基金への賛助金
①　出席者 ･･･ 会費の中から　　1,000円充当
②　欠席者 ･･･ 協力費の中から1,000円充当
8．来　賓
①　飯田高等学校同窓会 会  長    中 島　　清　氏
②　飯田高等学校       学校長    下澤　秀夫  氏
9．通知・広報
①　会員宛開催通知（予告）  ・・・　4月8日付　ハガキ郵送済　（住所判明者271名）
②　会員宛開催通知        ・・・　7月上旬郵送（出欠締切り　8月10日）
③　来賓宛招待状          ・・・　7月上旬
④　ゴルフ参加者宛通知     ・・・ 8月中旬郵送
⑤　同窓会報（5月1日付交流の頁掲載済） ・ 同窓会ＨＰに掲載
　　　　　　　　　　　　飯田高等学校第11回卒業生
卒業55周年記念同年会・実行委員会組織
実行委員長　中島 正韶
副委員長　増田 郁夫  兼子 幸彦  尾畑　 紘  加山 雅三  北沢 豊治　小町谷和安
（幹事）  高間 成之  竹村 正紀  西岡 清文  西澤 正尹  平野 瑛児  宮脇　　脩
渡邉 辰昭　渡邉 文應　久保田 裕
学年幹事　中島 正韶　武田 年史  山下 　巌
	専門部
	正副部長・部員
	分　　掌

	総務部

	部　長　増田　郁夫
副部長　宮脇　　脩
部　員　伊藤　公平　今牧　豊宏　岡庭　慶和　  櫻田　憲夫　佐々木　章  清水　正則　下平由紀子　萩元　貴子
	企画・運営全般
通知・会議資料
幹事会・実行委員会運営
宿泊対応　記念写真対応
記録保管

	渉外部
	部　長　兼子　幸彦
副部長　平野　瑛児
部　員　角田　禊治
	母校･同窓会対応 来賓接待
首都中京等の飯伊外へのPR
同窓会「HP」「会報」対応

	会計部

	部　長　小町谷和安
副部長　久保田　裕　竹村　正紀
部　員　三石　邦英　小島　孝之　鎌倉　史子
	出納
集金業務　振込関係

	祝典・
　祝賀
部
	部　長　北沢　豊治
副部長　尾畑　　紘  加山　雅三
部　員　伊坪　俊雄　大沢　敏郎
	祝典等の企画運営
祝賀会の企画運営

	編集部

	部　長　高間　成之
副部長　西岡　清文　渡邉　文應
部　員　西澤　正尹　木下  俊亮  名取津義生
	当日配布小冊子･資料等編集

	　 エキスカーション部

	部　長  平野  瑛児　 副部長　西澤 正尹　 北沢 豊治

	観光部
	部　長　平野　瑛児
副部長　兼子　幸彦
部　員　橋都　　正
	20日（日）獅子舞フェス案内
21日（月）市内観光

	母校部
	部　長　西澤　正尹
副部長　佐々木　徹
部　員　木下　俊亮
	21日（月）母校見学

	ゴルフ部

	部　長　北沢　豊治
副部長　渡邉　辰昭
部　員　下井　　進　池田　俊彦
	21日（月）

	監　査
	伊原　壽昭　　三浦　方也
	会計監査

[image: image2.jpg]

実行委員会の審議終了 “挨拶は短く 乾杯は早く”（三宜亭本館：２５・６・１１）
左から、尾畑・今牧・中島・増田・名取・高間・櫻田
手前の左から、西岡・宮脇・伊坪・伊藤
[image: image3.jpg]

実行委員会開会直前の談笑のひと時
左奥から、北沢・平野・西岡・兼子・高間・今牧
お願い
開催予告通知を２７１名に郵送しました。住所不明４８名です。このホームページをご覧の方で「同年会開催予告通知」ハガキを受信していない方、至急、下記へご連絡ください。なお、高11回卒業生374名・物故者55名です。

実行委員長　中島　正韶　電話　０２６５（２４）０１３５
　　　　　　　　　　　　住所　395-0004　長野県飯田市上郷黒田1977－4

総務部長　　増田　郁夫　電話　０２６５（２３）１８７９
　　　　　　　　　　　　住所　395-0004　長野県飯田市上郷黒田1363－16